
Dz.01.0021.1.26.2015 

 

PROTOKÓŁ NR 26/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 21.07.2015 r. w godz. 18:00 – 19:15 

 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

Po stwierdzeniu quorum 26. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista obecności.  

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4. 

Uczestniczyli w nim zaproszeni goście (lista ob. w zał.) 

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do 

zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Uchwała zarządu w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

przy ul. Starowiślnej 

3) Uchwała zarządu w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

4) Uchwała zarządu w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania obszaru 

„Rejon ulicy Rajskiej” 

5) Uchwała zarządu w sprawie detalicznej sprzedaży napojów alkoholowych w lokalu 

gastronomicznym przy Małym Rynku 7 

6) Uchwała zarządu w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego lokalu przy ul. 

Bocheńskiej 2 a. 

7) Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

Uchwała zarządu w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy 

ul. Starowiślnej (pismo znak: znak: ML-02.7123.348.2015.ES.) 

 

Do Dzielnicy I Stare Miasto nie wpłynęły negatywne opinie i sygnały dotyczące zachowania 

dotychczasowych najemców lokalu.  

Opinia pozytywna. Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

 

Zarząd podjął Uchwałę Nr 20/2015 w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu  

lokalu socjalnego przy ul. Starowiślnej w głosowaniu: za: 3, przeciwko: 0, wstrzymujących: 0 

 

 

ad. 3 

Uchwała zarządu w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: p. Annę Gapys oraz p. Macieja Szubrę do 

udziału w komisji powołanej przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w sprawie 

zmiany sposobu parkowania na ul. Trynitarskiej w dniu 24.07.2015 r. 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy I Stare Miasto p. Marcina Orskiego do udziału w komisji 

odbioru prac remontowych sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 1 w dniu 21.07.2015 r. 

 

Zarząd podjął Uchwałę Nr 21/2015 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto w głosowaniu: za: 3, przeciwko: 0, wstrzymujących: 0 



 

ad. 4 

Uchwała zarządu w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania obszaru „Rejon ulicy 

Rajskiej” 

W związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, znak:  

BP-02.6721.254.45.2015.MAN z dnia 26.06.2015 r., w sprawie miejscowego planu zagospodaro-

wania obszaru „Rejon ulicy Rajskiej” wnosi się:  

1) aby obszar terenu oznaczony: symbolem ZP.6 (tereny zielone) powiększyć o tereny 

oznaczone symbolami: MW/U.12 i MW/U.13, co spowoduje zwiększenie obszaru terenu 

zielonego zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców, 

2) o ponowne konsultacje z mieszkańcami. 

Zarząd podjął Uchwałę Nr 22/2015 w sprawie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania obszaru „Rejon ulicy Rajskiej” 

w głosowaniu: za: 4,  przeciwko: 0, wstrzymujących: 0 

 

 

ad. 5 

Uchwała zarządu w sprawie detalicznej sprzedaży napojów alkoholowych w lokalu 

gastronomicznym przy Małym Rynku 7 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania nowego zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii B w lokalu gastronomicznym przy Małym Rynku 7. 

 

Zarząd podjął Uchwałę Nr 23/2015 w sprawie detalicznej sprzedaży napojów alkoholowych 

w lokalu gastronomicznym przy Małym Rynku 7 

w głosowaniu: za: 3,  przeciwko: 0, wstrzymujących: 0 

 

 

ad. 6 

Uchwała zarządu w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego lokalu przy ul. Bocheńskiej 2 a 

Opinia negatywna z uwagi na zmniejszenie liczby miejsc parkingowych. 

Zarząd podjął Uchwałę Nr 24/2015  

w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego lokalu przy ul. Bocheńskiej 2 a 

w głosowaniu: za: 4  przeciwko: 0, wstrzymujących: 0 

 

 

ad. 7 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. Tomasz Daros 

zamknął posiedzenie Zarządu. 
 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska 


